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ПРОГРАМСКА ЗАДАЧА 5 
КАНАЛИЗАЦИЈА 

 
 
За едно населено место дадена е диспозициска шема на канализациона мрежа. 
За дадените карактеристики на цевководите и каналите, во соодветен размера 
да се нацртаат надолжни и попречни профили на канализационата мрежа. 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
Соработник:                                                                Предметен наставник: 
 
_______________________                                Доц. д-р Виолета Ѓешовска 
 
 


